UBND HUYỆN BẾN CẦU

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bến Cầu, ngày 11 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

(Từ ngày 11/01 đến ngày 15/01/2021)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

11/01/2021

Dự HN triển khai tập huấn, sử dụng và bàn

giao bản đồ địa hình biên giới VN-CPC

(8h30p)

HT. UB CT

Họp chi bộ tháng 01/2021 (14h) Phòng họp số 1 CT Các PCT

Thứ ba

12/01/2021

Họp CT các PCT (14h) Phòng họp số 1 CT Các PCT

Dự họp, TT HU làm việc với ĐU các xã, thị

trấn và cơ quan, đơn vị có liên quan  về tình

hình tiếp công dân, giải quyết đơn (8h)

Phòng họp BTV PCT Mai

 Dự họp UBND tỉnh, thông qua KL của Thanh

tra (9h)
UB tỉnh PCT Mềm

Thứ tư

13/01/2021

Dự HN tổng kết công tác xây dựng Đảng của

tỉnh (7h30p)
HT. TU CT

Dự kiến, Dự họp nghe ý kiến về phân khai vốn

XDCB năm 2021 (8h)
P3-UB tỉnh PCT Mềm

Tham gia cùng đoàn kiểm tra thực tế hiện trạng

công trình đường tuần tra  biên ghiới của tỉnh,

trước khi tổ chức nhận bàn giao (8h30p)

Đường TTBG

tại ranh BC-

Châu Thành

PCT Mềm

Họp BCĐ 389 (14h)
Phòng họp Đội

389
PCT Mềm

Làm việc với các đơn vị khảo sát vị trí bắn

pháo hoa và vị trí sân khấu …(14h)
Phòng họp số 3 PCT Mai

Dự HN tổng kết LĐLĐ huyện (14h) HT. Khối vận CT

Thứ năm

14/01/2021

Họp TT. HU (8h) Phòng họp BTV CT

Họp xét tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo

dục năm học 2020-2021 (8h)
Phòng họp số 3 PCT Mai

Họp triển khai kế hoạch SDĐ năm 2021 (8h) Phòng họp số 1 PCT Mềm

Họp HĐBT hỗ trợ tái định cư, thông qua  dự

thảo PA hỗ trợ di dời, nhà, CTXD đối với 02

hộ dân thuộc DA Thành Bảo- LG; Xin chủ

trương điều chỉnh, BS PA bồi thường DA tưới

tiêu phía tây SVC; KDC Tây nam; PABT hộ

Lâm Thị Kiêm. Thông qua dự thảo giá bồi

thường KCN Đại An;  (14h)

Phòng họp số 1 CT Các PCT

Dự Tổng kết XD NTM năm 2020, phương

hướng năm 2021 và thẩm định kết quả thực

hiện 19 tiêu chí NTM 2020 xã Tiên Thuận

(13h30p)

TTHT CĐ xã

Tiên Thuận
PCT Mai

Thứ sáu

15/01/2021

Dự HN trực tuyến quán triệt, triển khai NQ ĐH

Đảng bộ huyện, NK2020-2025 (7h30p)
Phòng họp BCH CT Các PCT

Dự kiến, Dự Họp HĐNVQS tỉnh (7h30p) BCH. QS tỉnh CT

Dự HN công tác phân giới cấm mốc biên giới

đất liền VN-CPC trên địa bàn tỉnh (14h)
Sở Ngoại vụ PCT Mềm

Dự HN tổng kết công tác của Đoàn ĐB Quốc

Hội tỉnh TN , NK 2016-2021 (14h)

HT. BCH

BĐBP tỉnh
PCT Mai

Ghi chú: Ngoài Lịch công tác được phân công, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

tiếp tục chỉ đạo công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nơi nhận:
- TT. HU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng, ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP; CVTH (đ/c Quyền đưa tin

    trên cổng thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, Vp.HĐND và UBND.

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-01-12T07:25:07+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-12T07:40:14+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-01-12T07:40:23+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử